HOCHZEI'TSSHOP

Lebensmittelkennzeichnung zum Produkt:

Haribo Béarli (150 Stiick)

Zutaten: Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Dextrose; Sauerungsmittel: Citronensaure; Frucht-
und Pflanzenkonzentrate: Saflor, Spirulina, Rettich, Apfel, StZkartoffel, Karotte, Schwarze
Johannisbeere, Hibiskus, Zitrone; Sonnenblumenél; Aroma; Uberzugsmittel: Bienenwachs
weild und gelb. Kann Spuren von MILCH, WEIZEN enthalten.

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g / 1 Portion:

Brennwert: 343 kcal / 1459 kJ
Fett: <0,5 g

davon gesittigte Fettsduren: 0,1 g
Kohlenhydrate: 77 g

davon Zucker: 46 g

Eiweil3: 6,9 g

Natrium: 0,07 g

Allergienkenzeichnung:

Kann Spuren enthalten von: Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse,
Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide), Milch und Milcherzeugnisse
(einschlieBlich Lactose)

Nettofiillmenge: 1200 g
Aufbewahrungshinweise: kiihl und trocken lagern

Hersteller:
Haribo GmbH & Co. KG, 53105 Bonn

Ja-Hochzeitsshop GmbH & Co.KG Telefon: +49 6202 9473270 Amtsgericht Mannheim
Traumannswald 2 service@ja-hochzeitsshop.de HRA707970

68782 Briihl www.ja-hochzeitsshop.de USt. IdNr. DE815748045
Germany

Geschaftsfuhrende Gesellschafterin: Tanja Becker
Prokurist: Oliver Becker
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